Atenciosamente,

Lucas Rodrigu s da
086.409.531-71 Presid te A

g)115
25-2027)

El•
YoeWeis Pnin ow

magmata,  4. Nina 	Goias

ASSOCIAÇA0 DE PROTEÇÃO AOS ANIMAIS DE
MOZARLANDIA

CNPJ: 33.663.674/0001-25

OFICIO N" 004/2026/APAM
Mozarlândia-GO, 15 de janeiro de 2026

Ao Senhor Presidente do Conselho Municipal de Saúde  (CMS)  Mozarlândia — GO

Assunto: Resposta ao Oficio n° 001/2026 — Indicação de membros para o  CMS.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, venho, na qualidade de Presidente da Associação de
Proteção aos Animais de Mozarlândia (APAM), eleito para o biénio 2025-2027, manifestar
formalmente o interesse desta entidade em compor o Conselho Municipal de Saúde de
Mozarlândia-GO, em resposta à solicitação constante no Oficio n° 001/2026, datado de 07 de
janeiro de 2026.

Atendendo aos requisitos necessários para a composição do referido Colegiado, submeto a
Vossa Senhoria a indicação dos representantes (titular e suplente) desta organização, conforme
qualificação abaixo:

CONSELHEIRO TITULAR:

Nome: Lucas Rodrigues da Silva

CPF: 086.409.531-71

Telefone: (62) 98430-4539

E-mail:  lucasrodrigues3200@gmai1.com

CONSELHEIRO SUPLENTE:

Nome: Maxcilene de Oliveria Paiva

CPF: 917.748.371-53

Telefone: (62) 98506-0388

E-mail:  maxci1enao1iveira383@gmai1.com

Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais ou para o envio de
documentação complementar que se faça necessária ao processo de homologação.

	Page 1